dominationis jus vel investituram amisit. Hoc in cartis et

eronicis legi. Hoc ex relatione veridicorum testium cognovi

et didici. Hoc ego testimonium veritatem scire volentibus

sigilli mei impressione eonfirmavi. Hujus rei sunt testes

[Robertus venerabilis abbas Alecestriae bonae memoriae et

magnae auctoritatis, Warinus prior Wygorniae, totusque con-

ventus ejusdem ecclesiae. Valete.] l2

1 utique] itaque, Reg. B. I " BeoTitulphi] Beornulfi, Reg. 13.

'-' After pa art there is a slight ' Stanedis] Stanedische, Reg. B,

erasure in the MS. " Otintone] Otyntunam, Reg. R.

1 Valeat .... dominus] Sup- " quotl] omit. Reg. B.

plied from Reg. B. The cartulary i0 Whtani] Wilstani, Reg. B.

has simply etc. " Berthonam] Bertonam, Reg. B.

• Bertltone] Bertone, Reg. B. j 12 Robertus .... Valete] Sup-

5 Stanedis] Stanedische, Reg. B. I plied from Reg. B.

H 2
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DCX. Jie eodem.

Ofthe Seiant prassentes et futuri, quod ego Nicholaus do Saneta

same. Brigida dedi et eoncessi, ct quietum clamavi, Deo, et ecclesiae

Sancti Petri Gloucestriae, ct abbati et monachis ibidem Deo

servientibus, totum jus quod babebam in virgata terrae quam

Gaufridus Dispensator tenebat in Stanedis, ut habeant et

teneant eam in perpetuum, liberam et quietam ab omni recla-

matione mei et haeredum meorum, ct per textum super altare

Sancti Petri obtuli in praesentia domni Thomae abbatis ct

totius conventus.

Quod quia ratum et inconvulsum manere volo, prir-senti

scripto et 1 sigilli mei impressione mnnito confirmavi.

[Hiis testibus, Waltero Giffard, Waltero Bloet, Alexandro

pinccrna, Waltero de Side, Henrico de Droys ct aliis multis.T-

DCXI. Suthrope.

A.n. 12G3

-1284.

Of Suth-

rope.

Omnibus Cbristi fidelibus ad quos praesens seriptum perve-

nerit, Reginaldus, Dei gratia abbas Sancti Petri Gloucestriae,

salutem in Domino.

Cum Margeria, quae fuit uxor Petri Morel de Suthropo,

do nobis tenuisset viginti quatuor aeras terrae cum suis per-

tinentiis in campo de Suthrope, ac nobis dedisset ct in

perpetuum quietum clamassct sexdccim aeras terrae cum suis

pertinentiis, et etiam totum servitium, et totum jus eta

clamium quod habuit vel aliquo modo juris habere potuit in

octo aeris terrae cum pertinentiis suis quu; sunt de fcodo

nostro, et quae dicta Margeria diverais tenentibus dimisit ut

elicit ; nos, in recompensatione dicti beneficii, dedimus eidem

viginti solidos sterlingorum, allocatis in eisdem octo solidis

ct sex denariis de arreragiis annui redditus nostri ; et conces-

simus eidem Margeriae ad totam vitam suam tantum annuatim

in festo Sancti Michaelis, de grangia nostra de Estlccche

pereipiendum, unum cronocum frumenti, et unum quarterium''

et dimidium hordei. Et si contigerit quod totum praedietum

1 er] The sense of the passage

does not seem to require this word.

- Hiis testibus . . . multis'] Sup

plied from Reg. 15. The cartulary

has simply etc.

' jus ct'] inserted in the margin.

4 After qnarterium there is a

slight erasure in the MS.
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bladum dicto die sibi solutum non fuerit, scilicet per defec

tum nostri, quod in erastino pradicti festi Saucti Michaelis

totum praedictum bladum eidem Margeriae duplicctur. Post

decessum vero dicta Margeriae tota praedicta liberatio bladi

cessabit absolute et in perpetuum. f. 154.

In cujus rei testimonium, ete.

DOXII. Stadenllam. .

.Sciant prasentes ct futuri, quod ego Thomas, Dei gratia Of Staden-

abbas ct conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimus nam-

magistro Johanni Burgoys terram in Stadoham, illam scilicet

quae jacet inter terram Willelmi Salinarii ct viculum juxta

murum civitatis ; tenendam de nobis in feodo et haereditate

sibi et haeredibus suis, pro quatuor solidis nobis anuuatim

solvendis duobus terminis, medietatem ad hokeday, et aliam

medietatem ad festum Sancti Michaelis. Praedicta vero terra,

per visum legalium virorum mensurata, habebit in fronte

viginti et octo virgas ulnarias cum pollico interposito ; retro

viginti quatuor virgas ulnarias et dimidium quarterium cum

pollicc ; in profunditate vero viginti quatuor virgas ulnarias

et unum quarterium cum pollice. Quando vero memoratus

Johannes memoratam terram a nobis recepit, aedificium super-

positum appretiatum fuit in quatuor mareas. Si vero aliquo

casu emergent* praefatam terram reliquerit, simile nobis

aedificium aut pretium restituet. Idem vero Johannes jura-

mentum nobis praestitit quod fidelis erit ecclesiae nostra do

solvendo redditu nostro plenarie, et quod nec artem nec

ingenium exquiret, undo domus nostra per tenuram suam

damnum incurrat, et quod praefatam terram neque vendet,

nequo excambiet, neque in vadimonium ponet, nequo ad

alium locum religionis transferet, sine assensu nostro.

Eandem securitatem facieut nobis haeredes sui cum singuli

sibi succedent.

Quod ut ratum ct inconcussum permaucat, pruisenti seripto

sigillo nostro munito diviso inter nos cyrografo confirmavimus,

ete.

DCXIII. Sucrameidum Morula qui sunt de coimUio